

واکنش تهران به بیانیه اخیر شورای همکاری خلیج فارس؛

جزایر سه گانه در خلیج فارس، متعلق به ایران است

به گزارش زمان، سید خلیف زاده سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص بیانیه ۱۴۹ وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس اظهار داشت: جزایر سه گانه ابوموسی، تپ کوچک و تپ بزرگ تعلق قطعی به ایران داشته و بیانیه‌های ملال‌آور و تکراری صادره در این خصوص تغییری در ایرانی بودن اینها ایجاد نخواهد کرد.

نفت و انرژی

آمدادی وزارت نفت برای استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاران

به گزارش زمان، وزیر نفت اظهار کرد: آمادگی داریم از ظرفیت سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی به منظور توسعه میدان‌ها، با اولویت میدان‌های مشترک نفت و گاز استفاده کنیم.

اقتصادی

الزام ثبت اطلاعات در سامانه های تجارت و جامع انبارها

به گزارش زمان، معاون وزیر صمت اعلام کرد: بنابر تصمیمات دولت به منظور شفاف سازی نظام تولید و توزیع و همچنین کنترل قیمت‌ها در کشور، دستورالعمل ضرورت ثبت اطلاعات در سامانه جامع تجارت و سامانه جامع انبارها از سوی این سازمان ابلاغ شد.

محلی

قیمت خودرو خارجی در کشور ۸ برابر قیمت واقعی آن است

به گزارش زمان، نایب رئیس کمیسیون صنایع مجلس: قیمت خودرو خارجی در کشور هشت برابر قیمت واقعی آن است و زمانی که قیمت خودروهای خارجی پایین بیاید خودرو داخلی هم کاهش قیمت خواهد داشت.



ایران عضو اصلی سازمان همکاری شانگهای شد؛

ناکید رئیس بر چندجانبه گرایی اقتصادی و تقویت سیاست همسایگی

تصمیم‌گیری درباره بازگشایی حضوری مدارس توسط انجمن اولیا و مربیان



سرپرست وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه در مناطق شهری ترجیح این است مدارس را دیرتر بازگشایی کنیم، گفت: تصمیم‌گیری درباره بازگشایی حضوری به انجمن اولیا و مربیان و مدارس واگذار شده است.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم؛ علیرضا کاظمی درباره آغاز سال تحصیلی جدید و بازگشایی حضوری مدارس اظهار کرد: در این باره به انجمن اولیا و مربیان و مدیر مدرسه اختیار دادیم، ممکن است مدرسه کمتر از ۷۰ دانش‌آموز داشته باشد اما نتواند استانداردها را رعایت کند؛ افزود: نکته مهم رعایت استانداردهای وزارت بهداشت است که آن را توافق کردیم، ما اعلام نکردیم کلاس‌های درس زیر چند نفر باشد و اصلا عدد تعیین نشده است بلکه استاندارد مشخص کردیم که شامل فاصله از سمت راست و چپ و میاتنگی فضا برای هر دانش‌آموز است؛ رعایت این موارد برای مدارس ضروری است. سرپرست وزارت آموزش و پرورش درباره فاصله‌گذاری اجتماعی در کلاس‌های درس گفت: به ازای هر دانش‌آموز باید ۲.۲۵ متر مربع فضا همچنین ۱.۵ متر مربع از طریق فاصله وجود داشته باشد. کاظمی با اشاره به اینکه دو شاخص مشخص

خطیب زاده: جزایر سه گانه در خلیج فارس، متعلق به ایران است

آن‌ها ایجاد نخواهد کرد. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران هرگونه مداخله در برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز و موشکی خود و همچنین امور مرتبط با سیاست‌های دفاعی بازدارنده خود را مردود می‌شمارد. سخنگوی وزارت امور خارجه بار دیگر بر اولویت جمهوری اسلامی ایران به ویژه دولت سیزدهم در تقویت همکاری‌ها و توسعه مناسبات با همه همسایگان بدون مداخله‌های خارجی تاکید و ابراز امیدواری کرد: معذرت‌خواهی شورای همکاری که سعی در تحمیل دیدگاه‌های ایران‌ستیزانه خود دارند، به جای تگه به بیرون

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به بیانیه اخیر شورای همکاری خلیج فارس گفت: جزایر سه گانه ابوموسی، تپ کوچک و تپ بزرگ به ایران تعلق دارد.

به گزارش زمان به نقل از مهر، سید خلیف زاده سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص بیانیه ۱۴۹ وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس اظهار داشت: جزایر سه گانه ابوموسی، تپ کوچک و تپ بزرگ تعلق قطعی به ایران داشته و بیانیه‌های ملال‌آور و تکراری صادره در این خصوص تغییری در ایرانی بودن اینها

رشد ۱/۵ درصدی تولید خودرو تا پایان مردادماه



کرد: باید همزمان به تقویت رقابت، اصلاح ساز و کماهی مدیریتی و اقتصادی و افزایش تولید در خودروسازی بپردازیم تا در این صنعت به توفیق برسیم. وی ادامه داد: برنامه ما تولید ۱.۶ میلیون دستگاه خودرو در سال آینده است که در سال ۱۴۰۴ به سه میلیون دستگاه افزایش خواهد یافت و باید ۳۰ درصد آن معادل حدود یک میلیون دستگاه تا آن زمان، رونق بازارهای صادراتی شود.

را کنار گذاشته و به واردات خودرو اقدام کنیم به نفع ما است، اما برعکس معتمد صنعت خودروسازی دارای ظرفیتی است که می‌تواند به افتخار ملی تبدیل شود. وی افزود: در همین راستا یک برنامه ۲ ساله برای صنعت خودرو تدوین شده که اجرایی شدن آن، تحول جدی در این صنعت به دنبال خواهد داشت و لوح آن سال ۱۴۰۴ خواهد بود. وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکید

بررسی آمراهای رسمی منتشره وزارت صنعت، معدن و تجارت حاکی از تولید ۲۸۶ هزار و ۲۷۷ دستگاه خودرو از سوی خودروسازان داخلی از ابتدای اسفند تا پایان مرداد ماه است. آماری که حکایت از رشد ۱.۵ درصدی در هشتگی با مدت مشابه سال گذشته دارد.

به گزارش زمان به نقل از ازنوا، در پنج ماهه نخست سال ۱۳۹۹، خودروسازان داخلی ۲۸۰ هزار و ۵۲۱ دستگاه خودرو تولید کرده بودند. در پنج ماهه اسفند پیشین تعداد تولید خودرو در بخش سوری‌ها بود به طوری که ۲۵۴ هزار و ۵۴۱ دستگاه (۹۱.۸ درصد تولید) از این خودروها تولید شد. تولید خودروهای سوری در مقایسه با پنج ماهه نخست سال ۹۹ رشد ۲.۲ درصدی داشته است. بررسی آمار عملکرد خودروسازان در مرداد ماه اسفند نیز رشد ۴.۹ درصدی در مقایسه با مرداد ۹۹ نشان می‌دهد. مرداد ۱۴۰۰ خودروسازان داخلی موفق به تولید ۶۲ هزار و ۲۵۱ دستگاه انواع خودرو شدند که شامل ۵۷ هزار و ۸۷۴ دستگاه سوری، چهار هزار و ۶۰۹ دستگاه آپتوس و ۲۶۵ دستگاه کامیونت، کامیون و کشنده، ۶۷ دستگاه مینی‌بوس و مینی‌لای، ۴۷ دستگاه آپتوس و ۲۹ دستگاه بودپشتر وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به صنعت خودرو، زیان اتیانته، کیفیت پایین تولیدات و قیمت را به چالش می‌آورد. صنعت پیمان‌ان عنوان کرد: گفت: این مشکلات به آن معنی نیست که این صنعت را کنار بگذاریم. «سیدرضا فاطمی‌ابین» بیان داشت: عده‌ای می‌گویند که اگر این صنعت

ایراز حمایت ترامپ از متهمان شورش ششم ژانویه در کنگره

وودوارد و رابرت کاستا، دونالد ترامپ، همدارها درباره این که ادعاهای چوبلانی و سیدی پاول، از وکلای جمهوریخواهان، درباره وقوع نقاب گسترده در انتخابات ۲۰۲۰ نسبتی با واقعیت ندارند را رد کرد. این نگارانی با بعد از آن تشدید شدند که چوبلانی و پاول یک کنفرانس خبری چنچالی برگزار کرده و در آن ادعا کردند یک توطئه کمونیستی جهانی مسئول جلوگیری از پیروزی ترامپ در انتخابات بوده است. طبق این کتاب لیدسی گراهام، سناتور کارولینای جنوبی بعد از آن به ترامپ گفت: آنها فراتر از عجیب و غریب بودند و من فکر می‌کنم این چالش‌ها بسیار نامشروع، در هم و پرمه و مبتنی بر توطئه هستند. او اضافه کرد این کنفرانس خبری که در جریان آن مایمی سیاه روی صورت چوبلانی سرازیر شد، «آغاز پایان» را تسریع کرد. ترامپ، حرفهای گراهام را رد کرده و به مشاوران خود گفت: «آنها فراتر از من هستند. آنها می‌توانند نماینده من شوند زیرا آنها را تحت فشار قرار داده‌اند. به وکلای واقعی گفت‌اند نمی‌توانند نماینده من باشند».

دو روز قبل از تجمع «عدالت برای ششم ژانویه» منتشر می‌شود در حالی که این تظاهرات را راست‌گرایان مرتبط با این رئیس جمهور سابق آمریکا و تیمش نیست. مایلیا سیمسولوا، یک مقام ارشد وزارت امنیت داخلی آمریکا گفت که مقامهای این کشور انتظار شرکت حدود ۷۰۰ تظاهرکننده در تجمع مذکور را دارند. همچنین انتظار می‌رود که این تجمع به جذب شرکت کنندگان مرتبط با گروه‌های راست‌گرای نقش Oath Keepers و Proud Boys در شورش ششم ژانویه شامل گروه‌های افراطی و راست‌گرایان باشد که مقامهای محلی، ایالتی و فدرال منتقدان واشنگتن دی‌سی در جریان رخداد روز شنبه و همینطور روز یکشنبه در حالت آماده باش کامل هستند. سوزی دیگر به گزارش بیزنس اینسایدر بر اساس افشاکری کتاب جدید منتشر شده از سوی دو خبرنگار واشنگتن پست، دونالد ترامپ در ماه نوامبر گفته بود به این علت روی چوبلانی، شهردار سابق نیویورک را برای رهبری تیم وکلای برای به چالش کشیدن انتخابات انتخاب می‌کند چون «هیچ وکیل عاقلی نمی‌تواند نماینده او شود». به نوشته کتاب موسوم به «خطر» نوشته باب

دونالد ترامپ در یک بیانیه به ابراز همبستگی و حمایت از حامیان کمپین انتخاباتی خود که اکنون از بابت نقش داشتن در شورش ششم ژانویه در کنگره آمریکا با محاکمه مواجه هستند، پرداخته.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، روز پنجشنبه مقامهای آمریکایی در تدارک برای یک تجمع راست‌گرایان در روز شنبه تحت عنوان تجمع «عدالت برای ششم ژانویه» (Justice for Jan 6) مواعیتی سیمانی در اطراف ساختمان کنگره آمریکا مستقر کردند. انتظار می‌رود این تجمع صدها تظاهرکننده را به واشنگتن دی‌سی، بکشند و قرار است به ابراز حمایت از آشوبگران حامی ترامپ که بعد از وقوع ششم ژانویه گذشته با اتهام مواجه شدند، بپردازد. دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا در بیانیه‌ای روز پنجشنبه گفت: فکر و دل ما با مردمی است که در ارتباط با اعتراض ششم ژانویه در مورد نقاب در انتخابات ریاست جمهوری بسیار نامعادله‌آزاد و ادبیت شدند. علاوه بر همه چیز، این قاطعه ثابت می‌کند که ما یک سیستم عدالت و طبقه داریم. با این وجود در نهایت عدالت علیه پید می‌کنند این بیانیه کوتاه ترامپ

برادر گرامی جناب آقای مرتضی اکبری سرپرست محترم اداره تأمین منابع سازمان سرمایه گذاری شهرداری کرج

انتصاب شایسته شما به سمت سرپرست اداره تأمین منابع سازمان سرمایه گذاری شهرداری کرج را تبریک عرض کرده، از خداوند بخشنده و مهربان توفیقات روزافزوتان را خواستاریم.

روزنامه زمان